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+ 4,96

- 0,02

+ 0,60

± 0,00

+ 0,85

TYNK ZBROJONY SIATKĄ 3,0 MM
STYROPIAN EPS70 19,0 CM

TYNK GIPSOWY 15,0 MM
ŚCIANA Z CEGŁY KRATÓWKI25,0 CM

TYNK ZBROJONY SIATKĄ 3,0 MM
STYROPIAN XPS 15,0 CM
IZOLACJA BITUMICZNA
ŚCIANA FUNDAMENTOWA 25,0 CM
IZOLACJA BITUMICZNA
STYROPIAN XPS 10,0 CM

+ 4,96

- 0,02

+ 0,60

± 0,00

- 0,36

-

- 0,36

OBUDOWA PROMAT R30

LISTWA OKAPOWA

PARKIET DĘBOWY GR 22mm ,GAT I , 300x60 mm OLEJOWANY
WYLEWKA BETONOWA 7,0 CM

ELASTOSZLAM 4,0 MM

FOLIA PE

PŁYTA BETONOWA 15,0 CM

STYROPIAN EPS100 7,O CM
STYROPIAN EPST 3,0 CM

PIASEK ZAG. Is=0,95 20,0 CM

STYROPIAN EPS100 5,0 CM

OBUDOWA PROMAT R30

W SPOINIE
2X FOLIA W PŁYNIE

STOPNICE DĘBOWE 300x2090x 22 mm
8 SZTUK OLEJOWANE

PODSTOPNICE DĘBOWE 130x2090
8 SZTUK , OLEJOWANE LISTWA DĘBOWA

30x150mm
DŁ. 1110cm

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 17 IM. MAŁEGO KSIĘCIA
PRZY UL. S. KOSSOBUDZKIEGO W PŁOCKU

PODPIS

PROJEKTOWAŁ:

TP-2 IMIĘ  I  NAZWISKO

RODZAJ  OPRACOWANIA:

NR  UPRAWNIEŃ

OBIEKT:

RYSUNEK:

INWESTPROJEKT  ŚWIĘTOKRZYSKI

ul.  Targowa  18
25 - 520  Kielce

SPÓŁDZIELNIA  PRACY

SW - 0042
KL-150/90mgr inż. arch. G. Lasia

OPRACOWAŁ:

SPRAWDZIŁ:

SKALA

NR  RYS.

PROJEKT WYKONAWCZY
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